Relatério Financeiro do Projeto Galho em Galho: plantar, passarinhar e educar.

Associagado Braganga Mais e Coletivo Socioambiental

OUTUBRO DE 2023

RECEITA
05/10/23: Verba Municipal (Fundo M. M. Ambiente - R$ 5.429,00
FMMA)
DESPESAS
1 | 16/10/23: Tarifa Mensal Banco do Brasil. R$ 30,00
03/10/23: Tarifa Pix 02/10/2023 R$ 11,61
04/10/23: Tarifa Pix 03/10/2023 R$ 1,00
09/10/23: Tarifa Pix 06/10/2023 R$ 7,12
10/10/23: Tarifa Pix 09/10/2023 R$ 10,00
24/10/23: Tarifa Pix 23/10/2023 R$ 5,44
25/10/23: Tarifa Renovagao Cadastro R$ 60,50
2 | 02/10/23: José Osmar da Silva Pinto: 11 mudas R$ 2.420,00
nativas de grande porte.
3 | 02/10/23: Spani (Comercial Zaragoza Imp e Exp R$ 163,60
Ltda): Itens de café.
4 | 03/10/23: Fabiano Mendes: Cépias R$ 20,00
5 | 06/10/23: Patricia de Araujo Braga: Bolsista-bidloga | R$ 400,00
no Projeto de Galho em Galho.
6 | 06/10/23: Patricia de Araujo Braga: Servicos de R$ 320,00
Secretaria/Tesouraria.
7 | 09/10/23: Jardineiro Julinho Davi Machado R$ 1.600,00
8 [ 23/10/23: Expresso Fatima (Nossa Senhora de R$ 550,00
Fatima Auto Onibus Ltda): Transporte Jardim Publico
para Espaco Maita.
TOTAL despesas | R$ 5.599,27
Saldo do més ANTERIOR (setembro 2023) R$ 22.063,46




s
de galho ‘.. ’em galho

plantar - oas*nhar - educar

Para calcular o saldo atual (no dia 31/10/2023), realizou-se a seguinte conta:

Saldo do més ANTERIOR (R$ 22.063,46) + Receita (R$ 5.429,00) - Despesas
(R$5.599,27) = SALDO DE OUTUBRO (R$ 21.893,19).

Saldo em 31/10/2023 R$ 21.893,19*

*Observacgédo: Qualquer diferenga no valor do saldo para mais é referente aos juros da
poupanca

Documentos a seguir:

1. Extrato Bancario com a cobranca da “Tarifa Mensal do Banco do Brasil”, Tarifas Pix e

Tarifa Renovacao de Cadastro;

Nota Fiscal José Osmar da Silva Pinto e 3 orcamentos;

Nota Fiscal Comercial Zaragoza Imp e Exp Ltda (Spani) e 3 orcamentos;

Nota Fiscal Fabiano Mendes e 3 orcamentos;

Nota Fiscal Patricia de Araujo Braga - bidloga bolsista

(*sem necessidade de orgamentos pois trata-se de um pagamento mensal fixo

de uma bolsa prevista do Projeto);

6. Nota Fiscal Patricia de Araujo Braga - servigos de secretaria/tesouraria e 3
orgcamentos;

7. Nota Fiscal Julinho Davi Machado e 3 orgamentos;

8. Nota Fiscal Nossa Senhora de Fatima Auto Onibus Ltda e 3 orcamentos.

Al <
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Agéncia: 6528-5

Historico
Saldo Anterior

Pix - Enviado

02/10 14:24 Jose Osmar Da Silva Pinto
Pix - Enviado

02/10 14:24 Comercial Zaragoza Importa
Resgate Poupanca

Pix - Enviado

03/10 11:18 Fabiano Mendes Russi
Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 02/10/2023
Resgate Poupanca

Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/10/2023
Resgate Poupanca

Transferéncia recebida
05/10 15:01 FUNDO M M AMBIENTE-FMMA
Aplicacéo Poupanca

Pix - Enviado

06/10 16:45 Patricia De Araujo Braga
Pix - Enviado

06/10 16:46 Patricia De Araujo Braga
Resgate Poupanca

Pix - Enviado

09/10 16:13 Julinho Davi Machado
Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 06/10/2023
Resgate Poupanca

Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/10/2023
Resgate Poupanca

Tarifa Pacote de Servicos
Cobranca referente 16/10/2023
Resgate Poupanca

Pix - Enviado
23/10 14:10 Expresso Fatima
Resgate Poupanca

Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 23/10/2023
Resgate Poupanca

Tarifa Renovacgéo Cadastro
Cobranca referente 05/10/2023
Resgate Poupanca

SALDO

Conta: 30378-0

Valor
0,00 (+)

2.420,00 (-)
163,60 (-)
2.583,60 (+)
20,00 (-)
11,61 (-)
31,61 (+)
1,00 (-)
1,00 (+)
5.429,00 (+)
5.429,00 (-)
400,00 (-)
320,00 (-)
720,00 (+)
1.600,00 (-)
7,12 ()
1.607,12 (+)
10,00 (-)
10,00 (+)
30,00 (-)
30,00 (+)
550,00 (-)
550,00 (+)
5,44 (-)
5,44 (+)
60,50 (-)
60,50 (+)

0,00 (+)
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Agéncia: 6528-5 Conta: 30378-0

Informacdes Adicionais

Invest. Resgate Autom. 22.308,02 (+)
Saldo 22.308,02 (+)
Juros 0,00

Data de Debito de Juros 31/10/2023
IOF 0,00

Data de Debito de IOF 01/11/2023

Aplicagbes Financeiras

POUPANCA RESG. AUTOMATICO 22.308,02
Total AplicagBes Financeiras 22.308,02
* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmacdo no momento da contratacéo
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Holambra - SP

Holambra, 07 de Agosto de de 2023

A/C: Elenice

Segue a baixo o Orgamento:

Espécies arboreas

Qtde Espécie R$ unid. R$ Total
4 Embauba vermelha - 04 cm R$ 208.00| R$ 832.00
4 Pau viola - 03 cm R$ 208.00| R$ 832.00
3 Aroeira - 03 cm R$ 208.00] R$ 624.00
4 Pitanga - 03 cm R$ 240.00 R$ 960.00
4 Araca vemelho - 03 cm R$ 290.00| R$ 1,160.00
4 Gabiroba amarela - 03 cm R$ 240.001 R$ 960.00
4 Camboata - 03 cm R$ -
4 Rabo-de-cotia - 02 m R$ 960.00|] R$ 3,840.00
4 Cambucizeiro - 1,7 m R$ 160.00| R$ 640.00
4 Babosa branca - 03 cm R$ 208.00| R$ 832.00




4 Cerejeira-do-rio-grande - 03 cm R$ 290.00|] R$ 1,160.00
4 Cambuca - 2m R$ 1,040.0 R$ 4,160.00
4 Abiu - 03 cm R$ 320.00| R$ 1,280.00
4 Araticum-do-mato - 03 cm R$ -
R$ 17,280.00
Espécies arbustivas
8 Caliandrarosa-1m R$ 25.00 | R§ 200.00
8 Cip6 de Séo Jodo - 50 cm R$ 32.00 | R$ 256.00
4 Araca do cerrado - 60 cm R$ 32.00 | R$ 128.00
4 Cabeludinha - 1m R$ 32.00 | R$ 128.00
4 Clusia, mangue-de-formiga R$ -
4 Frutina de leite - 70 cm R$ 32.00 | R§ 128.00
12 Biri vermelho - R$ 12.00 | R$ 144.00
4 Jacobina vermelha - 30 cm R$ 24.00 | R$ 96.00
4 Jacobina ou justicia amarela-60cm | R$ 29.00 | R§  116.00
4 Semania R$ 8.00 | R$ 32.00
4 Afelandra 1 R$ -
4 Afelandra 2 R$ -
4  |Afelandra 3 R$ -
4 Afelandra-zebra R$ 12.00 | R$ 48.00
4 Caeté-papagaio R$ -
4 Helicbnia-vemelha R$ -
4 Cravo-negro R$ -
4 Flor-do-beijo(carthagenesis) 60 cm | R$ 25.00 [ R$ 100.00
4 Cerejeira-do-mato - 1,5 m R$ 72.00 | R$ 288.00
4 Cana-do-brejo R$ -
4 Pimenta cumari - 30 cm R$ 32.00 | R$ 128.00

R$ 1,792.00




Orgamento valido por: 7 dias
Condigbes de Pagamento: a vista
Qualquer duvida entre em contato,

Kleiton
Jeuken Flores e Plantas Ltda

(19)3802-8080



ORCAMENTO

CLIENTE: Associacdo Braganca Mais e Coletivo
Socioambiental

VIVEIRO ¢ FLORA
SAO JOSE

18 de agosto de 2023

Endereco: Estrada Municipal Jodo Buoso, s/n, Bairro Boa Vista dos Silva, Braganca
Paulista - Sdo Paulo. CEP: 12915-502.

Contato: (11)97109-0741

CNPJ: 12.795.333/0001-33



TAMANHO

. NOME VALOR

NOME CIENTIFICO APROXIMADO <
POPULAR DA MUDA UNITARIO
Syagrus romanzoffiana Coqueiro Jeriva 2m R$ 135,00
Eugenia brasiliensis Grumixama 1.80m R$ 220,00
Schinus terehinthifolius Aroeira 2.30m R$ 135,00

pimenteira
Psidium cattleyanum Araga vermelho 2m R$ 220,00
Campomanesia phaea Cambuci 2m R$ 220,00
Eugenia involucrata Cereja do Rio 2m R$ 220,00
Grande

Acca sellowiana Goiaba Serrana 1.50m R$ 135,00
Myrrhinium atropurpureum Pau ferro 1.20m R$ 135,00




Telefone:

(11) 9 4364-2485 (Adriano)

(11)

97428-2889 (Escritdrio)

adriano@fabricadearvores.com.br

www.fabricadearvores.com.br

Cliente:

ASSOCIAGAO BRAGANGA MAIS

OBRA: N3o informado

ENDERECO:N&o informado

Contato: 16 98102-8142 (Elenice M Varanda)

Proposta Comercial - Fornecimento de Arvores produzidas no sistema Root Maker ©

Email:emvarand@ffclrp.usp.br

Cédigo |Familia Descrigéo DAP Estoque [Enderegos Preco| Preco Total Preco Final
13213|URTICACEAE EMBAUBA VERMELHA (CECROPIA GLAZIOVII) DAP 04 CM 4 18 - GALPAO R$ 720,00 R$2.880,00 RS 648,00 RS 2.592,00
13586 |VERBENACEAE PAU VIOLA (CITHAREXYLUM MYRIANTHUM) DAP 03 CM 4 70 - PLATO G - Antigo F R$ 360,00| R$1.440,00] R$324,00 R$1.296,00
19795| ANACARDIACEAE AROEIRA PIMENTEIRA (SCHINUS TEREBINTHIFOLIA) DAP MENOR (| 3 70 - PLATO G - Antigo F R$ 360,00| R$1.080,00] R$324,00f R$972,00
14965|MYRTACEAE PITANGA (EUGENIA UNIFLORA) DAP MENOR (| 4 70 - PLATO G - Antigo F R$ 360,00| R$1.440,00] R$324,00 R$1.296,00
19137|MYRTACEAE ARACA VERMELHO (PSIDIUM CATTLEIANUM VAR. PURPUREUM) DAP 04 CM 4 2000 - PLATO B R$ 870,00 R$3.480,00 RS 783,00 RS3.132,00
12792|MYRTACEAE GABIROBA AMARELA (CAMPOMANESIA XANTHOCARPA) DAP 03 CM 4 130 - PLATO L - Antigo A4 R$ 360,00| R$1.440,00] R$324,00 R$1.296,00

2875[SAPINDACEAE CAMBOATA (CUPANIA VERNALIS) RM 5 GL MAIOR QUE 1,8 M DAP 04 CM 2 70 - PLATO G - Antigo F R$ 480,00] R$960,00] R$432,00f RS 864,00
12732|MYRTACEAE CAMBUCI (CAMPOMANESIA PHAEA) DAP 03 CM 4 1000 - PLATO A R$ 800,00| R$3.200,00] R$ 720,00 RS 2.880,00
15086| MYRTACEAE CEREJA DO RIO GRANDE (EUGENIA INVOLUCRATA) DAP 03 CM 4 281 - PLATOW 2 R$ 540,00 R$2.160,00] RS 486,00 RS 1.944,00
18775|MYRTACEAE CAMBUCA (PLINIA EDULIS) DAP MENOR (| 4 1000 - PLATO A R$ 1.800,00| R$ 7.200,00| R$ 1.620,00| RS 6.480,00
18927 |SAPOTACEAE ABIU AMARELO / CAIMITO (POUTERIA CAIMITO) DAP 04 CM 2 1000 - PLATO A R$ 480,00] R$960,00] R$432,00f RS 864,00
11742| ANNONACEAE ARATICUM DO MATO (ANNONA SYLVATICA) DAP 03 CM 4 130 - PLATO L - Antigo A4 R$ 360,00| R$1.440,00] R$324,00 R$1.296,00
12491 |LEGUMINOSAE MIMOSOIDEAE CALIANDRA ROSA (CALLIANDRA BREVIPES) DAP MENOR (| 8 2000 - PLATO B R$ 450,00 R$3.600,00] RS 405,00 RS 3.240,00
19492 |BIGNONIACEAE CIPO DE SAO JOAO (PYROSTEGIA VENUSTA) - RM 5 GL MENOR QUE 1,5 M 8 50 - PLATO E R$40,00| R$ 320,00 R$36,00{ RS 288,00
19250 MYRTACEAE ARACA DO CERRADO (PSIDIUM GUINEENSE) - 3,8L MENOR QUE 1,0 M 4 17 - TUBETAO R$ 15,00 R$ 60,00 R$ 15,00 RS 60,00
17815|MYRTACEAE CABELUDINHA (MYRCIARIA GLAZIOVIANA) DAP MENOR (| 4 70 - PLATO G - Antigo F R$ 600,00| R$2.400,00] R$540,00 R$2.160,00
13705|CLUSIACEAE CLUSIA (CLUSIA CRIUVA) DAP MENOR (| 4 18 - GALPAO R$ 450,00 R$ 1.800,00] R$ 405,00 RS 1.620,00
14005 [BORAGINACEAE FRUTINHA DE LEITE ( CORDIA TAGUAHYENSIS) DAP MENOR ( 4 70 - PLATO G - Antigo F R$ 540,00| R$2.160,00{ R$486,00| R$ 1.944,00

FRETE R$ -
TOTAL GERAL RS -

Atividades previstas: Fornecimento de mudas (torrdo embalado com strechet).

Atividades ndo previstas: Descarregamento de mudas e plantio.

Forma de pagamento: A vista.

Proposta valida por 5 dias;

Prazo de entrega: Conforme agendamento com Logistica Fabrica de Arvores

ADRIANO PERES RIBEIRO
Fabrica de Arvores Solucdes Ambientais

Cnpj: 13.121.771/0001-89 - RENASEM SP 14.258 / 2013

Braganga Paulista, 08 de Agosto de 2023.



mailto:adriano@fabricadearvores.com.br
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COMERCIAL ZARAGOZA
IMP. E EXP. LTDA

RUA MONTEIRO LOBATO 120

GRUPO

ZARAGOZA

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrénica
1

AR AR A

LAVAPES 0 - Entrada
BRAGANCA / SP 1-Saida CHAVE DE ACESSO
12903-110 3523.1005.8685.7400.1848.5500.2000.0101.2712,2935.1473
N° 000010127 FL-1 /1
SERIE 002
NATUREZA DA OPERAGAO 2 PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO
\Vnd mer adg rec ter mer suj sub tri.con con sb 135231652852432 02.10 2023 14.50:13
INSCRIGAG ESTADUAL CNPJ CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

INSC. EST. SUBST. TRIB.
225259000110

05.868.574/0018-48

35231005868574001848550020000101271228351473

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ f CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS 01.851 085/0001-58 02.10.2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA GODINHO JUNIOR 238 JARDIM NOVA BRAGANCA 12914-420 02.10.2023
MUNICIPIO TELEFONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
BRAGANCA PAULISTA 1174357111 SP ISENTO 14:49.25
FATURA
Parcela 001 R§ 163,60 Venc . 02 10 2023
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULQ ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL PRODUTOS
5,10 0,92 0,00 0,00 163,60
VALOR 0O FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALCR DO IPI VALOR TOTAL DA NF
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOD SOCIAL FRETE POR GONTA CODIGO ANTT | PLACA UF | CNPJ
0 - por conta do emitente
ENDEREGO MUNICIPIO I UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ‘ ESPECIE MARCA NUMERAGAO | PESO BRUTO PESO LiQUIDO
00026 18,555 KG 19,030 KG
A
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COD. PROD. DESCRIGAO DO PRODUTG/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UN QTDE. VL. UNIT. VL. TOTAL Be. ICMS VL, ICMS VL, IPI ALICMS | Al IP
203491 BISC PANCO ROSQUINHA 500 CHOC 180523100 | oso 5405 UN 6 9,320 55,92 0,00 0,00 0.00 0,00 | 000
802179 21168
207152004 CAFE 3 CORACOES 500G, ALM 09012100 | 080 5405 UN 3 16,370 49,11 6,00 0,00 0,00 0,00 { 0,00
TRADICIONA 912891 1003112
207552001 5IGC [UC 8 U CRACKER 100G 19053100 | 020 5102 UN g 1,840 13,12 510 0.92 0,00 18,00 0,00
TRADICIONAL 116696 20117
207919003 SUCO DEL VALLE FRESH 1.5, UVA 251933 | 22021000 | 080 5405 UN 9 5,050 45,45 ©,00 0,00 0,00 000 | 0,00
CALCULO DO I1SSQN
INSC. MUNICIPAL VALOR SERVIGOS BASE CALCULO ISS VALOR DO ISS
53663 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
ICMS ja pago via Sub Trib

Tributavel com Aliqueta Zero IPI
Redugdo da base

postericres

Senhores Chentes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, nZo aceitamos reclamagées

Nr OV. 0190730707 /Remessa’ 0080795657 /Nr Fatura: 0092055486 / Pedido cliente: 190730707

RESERVADO AC FISCO




Data de 26-09-2023

De Emporio Big, CNPJ 35.929.117/0002-10

Produto guantidade valor unid. Valor Unit.  |Quant. valor total
987769 7896005800010  |CAFE 3 CORACOES POUCH 500G, TRAD. 17,99 3 53,97
149003 7896061300677 BISC.TUCS DIN CRACKERS 100G, TRADICIONAL 2,39 8 19,12
770712 7891203021168  |[ROSQUINHA PANCO 500G, CHOCOLATE 12,47 6 74,82
65149 7894900611076  [SUCO DEL VALLE 100% VD 1.5L, UVA 12,99 9 116,91

264,82
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26/09/2023, 09:23

Finalizar compra - meu carrinho - SPANI Atacadista

#A | Finalizarcompra | Carrinho

Carrinho

mw Continuar comprando

Entrega Pagamento

Café 3 Coragdes 500g Almofada Tradicional

Resumo

Préximo Py

g,
R$ 16,99 = 3 + R$50,97 o
é Suco Del Valle Fresh 1.5l Uva
-
R$5,09 = 9 + R$45.81 o
¥ Biscoito Rosquinha Panco 500g Chocolate
R$9,39 = 6 + R$56,34 o
Biscoito Tuc's Cracker 100g Bacon
—
R$1,79 = 8 + R$14,32 i
PRODUTOS RS 167,44
SUBTOTAL RS 167,44

1w Continuar comprando

CONTATO

https://www.spanionline.com.br/checkout/carrinho
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26/09/2023, 09:23 Finalizar compra - meu carrinho - SPANI Atacadista

% faleconosco@spani.com.br
INSTITUCIONAL

Quem somos

Como comprar
Entregas

Formas de Pagamento
Duvidas Frequentes
Fale Conosco

Politica de Privacidade
Simulador de Frete
Folheto de Oferta
Lojas Atendidas

COMPRE PELO SEU CELULAR

Comercial Zaragoza Importagao e Exportagdo LTDA | CNPJ: 05.868.574/0010-90 | IE: 688.292.870.119 | Av. Dom
Pedro I, 6.707 - Jardim Baronesa - Taubaté - SP - CEP: 12091-000

Compre sem sair de casa no melhor atacadista online. E rapido, é facil, é Spani Atacadista!

Em caso de divergéncia de valores no site, o valor valido é o do carrinho de compras. Fotos ilustrativas. Compras
sujeitas a confirmagdo de estoque.

A fim de garantir o acesso de um maior nimero de clientes as nossas promogdes, a compra de produtos com precgos
promocionais podera ter sua quantidade limitada por cliente. Os pregos, ofertas e condigdes sdo exclusivos para
internet e validos durante o dia de hoje, podendo sofrer alteragées sem prévia notificagao.

Proibida a venda de bebidas alcoélicas para menores de idade, conforme Lei n.° 8069/90, art. 81, inciso Il (Estatuto
da Crianca e do Adolescente).

O ministério da saudde informa: ap6s os 6 (seis) meses de idade, continue amamentando seu filho e ofereca novos
alimentos. O aleitamento materno evita infec¢des e alergias e é recomendado até os 2 (dois) anos de idade ou mais.

Precos e condicdes exclusivos para o spanionline.com.br, podendo sofrer alteragdes sem aviso prévio.

|#.VIPCommerce

https://www.spanionline.com.br/checkout/carrinho 2/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA Nﬂmefol(;%/“"\lOQaE/Sé“e

Data e Hora de Emisséao
03/10/2023 10:14:00

Auditoria Fiscal de Tributos Mobiliarios

Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e Cédigo de Verificagdo
595529CEDEB222EOAEFF

Paginal/ 1

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ : 04.545.250/0001-68 IE: 225.183.810.113 IM: 27336
Razéo Social: FABIANO MENDES RUSSI ME
Enderegco : RUA DOUTOR ANTONIO DA CRUZ - Num: 493

Bairro : CENTRO - CEP: 12.900-350
Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: (11)4034-2289
Dados da Nota TOMADOR
f il [ CNPJ :01.951.085/0001-56 IE: ISENTA IM: 53231

i
S =Ly .

,E“irﬁﬂ ¥ Razéo Social: ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS
sl Enderego 1 RUA GODINHO JUNIOR - Num: 238

% Bairro : JARDIM NOVA BRAGANGA - CEP: 12.914-420

= Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Prestacdo de Servico
Enderegco :RUA DOUTOR ANTONIO DA CRUZ - Num: 493. Bairro: CENTRO - CEP: 12.900-350
Municipio :BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: BRAGANCA PAULISTA - SP

Discriminacéo do Servico
80 COPI AS

Deducéo / Outras Informacdes
PI X - CNPJ 04545250000168

BANCO CEF 104
AGENCI A 0293
C/ C 03000218-5

TERMO DE FOMENTO 003/ 2022 PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE BRAGANCA PAULI STA

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 20,00

Cadigo do Servigo: 13.04 - REPROGRAFIA, MICROFILMAGEM E DIGITALIZACAO.

Desconto Incondicional (R$) Deducgdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 20,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,00 0,40
Dados do Vencimento
Valor Documento R$: 20,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Vinte Reais

Outras Informacdes
- Valor aproximado de Tributos: Municipal:0,40 (2,00%)

Recebi(emos) de FABIANO MENDES RUSSI ME Dados que identificam a nota
0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica ao lado. Numero da Nota
170/NFE
Emisséo
/ / 03/10/2023 10:14:00
Data Identificacdo do Recebedor Codigo de verificagdo
595529CEDEB222EOAEFF




FABIANO MENDES RUSSI ME

XEROX SAO PEDRO
CNPJ 04.545.250/0001-68

Rua Dr. Antonio da Cruz, 493 — Centro — Braganca Paulista — SP  Cep: 12.900-350

[J(11) 4034-2289 e mail fmrussi@terra.com.br

Conforme Solicitado segue para ciéncia dos valores dos servigos a serem

prestados:

Proposta de servigo oferecido pela empresa:

QUANTIDAD SERVICO VALOR UNITARIO
E

VALOR TOTAL

2100 Coépias reprograficas preto e branco, tamanho A-4 RS 0,25

RS 525,00

Braganga Paulista, 17 de abril de 2023.

Fabiano Russi.

atenciosamente

Fabiano Russi




Papelarias

Br@dispel

A magia de uma papelaria completa

Data 18/04/2023

Orcamento Cdopias

Empresa: Associacao Braganca Mais
CNPJ: 01.951.085/0001-56

Impressao de: 2,100 paginas PRETO e BRANCO

Valor unitario: R$0,31 (Trinta e um centavos)

Valor Total: R$651,00 (Seissentos e cinquenta e um reais)

BRADISPEL PAPELARIA LTDA

61.265.278/0001-85
Rua Artur Siqueira, 67 - TABOAO

BRAGANCA PAULISTA - SP - CEP: 12916-000


http://cnpj.info/61265278000185

Solicitacao de Cotacao de Pregos

EMPRESA: ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS

CNPJ: 01.951.085/0001-56

DATA: 18/04/2023

Quantidad
Item e Especificacdo das Mercadorias Pregos
Unitdrio | Total RS
01 2100 Cdpia em preto e branco 0,30 630,00
Valor Total RS 630,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA Namero 27NNF0§/Sé“e

Data e Hora de Emisséao
06/10/2023 12:28:00

Auditoria Fiscal de Tributos Mobiliarios

Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e Cédigo de Verificagdo
F14A8E80539BE5A17506

Paginal/ 1

PRESTADOR ENQUADRADO NO REGIME DE ISS FIXO

CPF :304.509.758-86 IE: IM: 41572
Nome : PATRICIA DE ARAUJO BRAGA

Endereco  : Rua Miguel Angelo Brandi - Num: 333

Bairro : Jardim América - CEP: 12.902-250

Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Celular: (11)94169-7305

E-mail : patricia-ab@hotmail.com

Dados da Nota TOMADOR

:01.951.085/0001-56 IE: IM: 53231
ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS

: RUA GODINHO JUNIOR - Num: 238

: JARDIM NOVA BRAGANCA - CEP: 12.914-420

: BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Prestacdo de Servico
Endereco :Rua Miguel Angelo Brandi - Num: 333. Bairro: Jardim América - CEP: 12.902-250
Municipio :BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Sem incidéncia de ISSQN.

Discriminacéo do Servico
Bi 6l oga- bol sista no Projeto de Gal ho em Gal ho. Horas trabal hadas referentes a setenbro.
Deducéo / Outras Informacdes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00

Cadigo do Servigo: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS
ITENS DESTA LISTA, ANALISE, EX

Desconto Incondicional (R$) Deducgdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 400,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
0,00 0,00
Dados do Vencimento
Valor Documento R$: 400,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Quatrocentos Reais

Outras Informacdes
- Contribuinte sujeito a tributacdo fixa do ISS
- Termo de Fomento 003/2022, Prefeitura de Braganga Paulista.

Recebi(emos) de PATRICIA DE ARAUJO BRAGA Dados que identificam a nota
0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica ao lado. Numero da Nota
6/NFE
Emisséo
/ / 06/10/2023 12:28:00
Data Identificacdo do Recebedor Codigo de verificacdo
F14A8E80539BE5A17506




PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA Namero (;7NNF0§/Sé“e

Data e Hora de Emisséao
06/10/2023 12:32:50

Auditoria Fiscal de Tributos Mobiliarios

Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e Cédigo de Verificagdo
04E094957B56965839BA

Paginal/ 1

PRESTADOR ENQUADRADO NO REGIME DE ISS FIXO

CPF :304.509.758-86 IE: IM: 41572
Nome : PATRICIA DE ARAUJO BRAGA

Endereco  : Rua Miguel Angelo Brandi - Num: 333

Bairro : Jardim América - CEP: 12.902-250

Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Celular: (11)94169-7305

E-mail : patricia-ab@hotmail.com

Dados da Nota TOMADOR

wif B CNPJ ©01.951.085/0001-56 |E: IM: 53231
i Razso Social: ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS
+| Endereco  : RUA GODINHO JUNIOR - Num: 238
=} Bairro : JARDIM NOVA BRAGANGA - CEP: 12.914-420
i Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Prestacdo de Servico
Endereco :Rua Miguel Angelo Brandi - Num: 333. Bairro: Jardim América - CEP: 12.902-250
Municipio :BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Sem incidéncia de ISSQN.

Discriminacéo do Servico
Servi¢co de secretarial/tesouraria para o projeto de gal ho em gal ho.
Deducéo / Outras Informacdes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 320,00

Cadigo do Servigo: 17.01 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS
ITENS DESTA LISTA, ANALISE, EX

Desconto Incondicional (R$) Deducgdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 320,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
0,00 0,00
Dados do Vencimento
Valor Documento R$: 320,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Trezentos e Vinte Reais

Outras Informacdes
- Contribuinte sujeito a tributacdo fixa do ISS
- Termo de Fomento 003/2022, Prefeitura de Braganga Paulista.

Recebi(emos) de PATRICIA DE ARAUJO BRAGA Dados que identificam a nota
0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica ao lado. Numero da Nota
7INFE
Emisséo
/ / 06/10/2023 12:32:50
Data Identificacdo do Recebedor Codigo de verificacdo
04E094957B56965839BA




ORCAMENTO ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS

Nome: Patricia de Araujo Braga

CPF: 304.509.758-86

ENDERECO: Rua Miguel Angelo Brandi, 333
Bairro: Jardim Santana

Cidade: Braganca Paulista - SP

CEP: 12902-250

Celular: (11) 94169-7305

e-mail: patricia-ab@hotmail.com

Descrigao do Servico: SECRETARIA (PROJETO “DE GALHO EM GALHQO”: plantar, educar
e passarinhar). Organizacdo em geral, 96 horas trabalho.

VALOR MENSAL: R$ 320,00 - validade: 6 meses.

Braganca Paulista, 21 de agosto de 2023.

?CEXZL/CAO_ U C\x'»-(uu)@ Q)\‘Qﬁc‘j__

Patricia de Araujo Braga



ORCAMENTO ASSOCIAGCAO BRAGANCA MAIS

Nome: Maria Augusta Xavier de Carvalho
CPF:102.295.268-45

ENDERECO: Av. Tancredo Neves, 183
Bairro: Jardim Sevilha

Cidade: BRAGANCA PAULISTA

CEP 12914-160

Celular:(11) - 97149-5161

e-mail: gutacarvalho0019@gmail.com

Descricao do Servigo: SECRETARIA (PROJETO “DE GALHO EM GALHO" plantar,
educar, passarinhar) organizacdo em geral, 96 horas trabalho.

VALOR MENSAL: R$ 600,00 - validade: 6 meses

Braganca Paulista, 04 de agosto de 2023.

Nome: Mgria Augusta Xavier de Carvalho



ORCAMENTO ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS

Nome: Vitoria Bonna

CPF: 451.222.678-80

ENDERECO: Rua Godinho Junior n2 183, CEP: 12.914-420
Bairro: Jardim Nova Braganca Cidade: Braganca Paulista
Celular: 11 96060-7701

E-mail: vitoriabonna@gmail.com

Descri¢ao do Servigo: Secretaria (Projeto “de galho em galho” plantar, educar,
passarinhar) organizacdo em geral

VALOR MENSAL: R$ 450,00 vélido por 6 meses.

Braganca Paulista, 18 de agosto de 2023.

]
Aoy A

il 4

Nome: VITORIA BONNA



N F&:} Servico letronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35076052234802996000170000000000000123104568146954

Numero da NFS-e
1

Numero da DPS
1

Competéncia da NFS-e
06/10/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
06/10/2023 21:35:20

Data e Hora da emissd@o da DPS
06/10/2023 21:35:20

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servico

Nome / Nome Empresarial

CNPJ/CPF/NIF
34.802.996/0001-70

JULINHO DAVI MACHADO 56251548991

Inscrigdo Municipal
E-mail
vagnerdavid17@gmail.com

Telefone
(11) 7477-4570

Endereco Municipio CEP

VEREADOR ALVARO ALESSANDRI, S/N Braganca Paulista - SP 12903-841

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.951.085/0001-56 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS -

Enderego Municipio CEP

GODINHO JUNIOR, 238 Bragancga Paulista - SP 12914-420

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
07.11.02 - Jardinagem, inclusive
corte e poda de arvores.

Descrigdo do Servigo

Codigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagao
Bragancga Paulista - SP

Prestacéo de servico de plantio de arvores nos locais de desenvolvimento de Projeto de Galho em Galho.

Termo de Fomento 003/2022 - Prefeitura de Bragancga Paulista.

Pais da Prestagéo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Bragancga Paulista - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Redugdes Calculo do BM

R$ 1.600,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 1.600,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.600,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES







Celular: (11) 97477-4570

Descrigdo do Servico: Jardinagem diaria

'VALOR: (RS): 160,00

Braganga Paulista, 20 de setembro de 2023

A

Julinho Davi Machado







PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA Namero fg/mgt;/%“e

Data e Hora de Emisséao
27/10/2023 14:44:25

Auditoria Fiscal de Tributos Mobiliarios

Nota Fiscal Eletronica de Servicos - NF-e Cédigo de Verificagéo
5550DEC9EDO0940E12516
Paginal/ 1
PRESTADOR
CNPJ : 45.606.720/0001-33 |E: 225.002.611.113 IM: 1083

Razéo Social: NOSSA SENHORA DE FATIMA AUTO ONIBUS LTDA
Endereco : AVENIDA ERNESTO VAZ DE LIMA - Num: 79

Bairro : UBERABA - CEP: 12.926-210
Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: 4031-5000
Dados da Nota TOMADOR

:01.951.085/0001-56 IE: ISENTA IM: 53231
ASSOCIACAO BRAGANCA MAIS

: RUA GODINHO JUNIOR - Num: 238

: JARDIM NOVA BRAGANCA - CEP: 12.914-420

: BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Prestacdo de Servico
Enderego :RUA GODINHO JUNIOR - Num: 238. Bairro: JARDIM NOVA BRAGANCA - CEP: 12.914-420
Municipio :BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: BRAGANCA PAULISTA - SP

Discriminacéo do Servico
RV: 4203 - TRANSPORTE DE FRETAMENTO EVENTUAL - VI AGEM A SER REALI ZADA NO MUNI Cl PI O DE
BRAGANCA PAULI STA.
COM SAI DA EM 28/ 10/ 2023 E RETORNO EM 28/ 10/ 2023.
A VI STA

TERMO DE FOMENTO 003/ 2022 - PREFEI TURA DE BRAGANCA PAULI STA

I SS AO PRESTADOR

Deducéo / Outras Informacdes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 550,00

Cadigo do Servigo: 16.01 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO MUNICIPAL RODOVIARIO, METROVIARIO,
FERROVIARIO E AQUAVIARIO DE PASSA

Desconto Incondicional (R$) Deducgdes (R$) Base de Calculo (R%$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 550,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
3,00 16,50
Dados do Vencimento
Valor Documento R$: 550,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Quinhentos e Cinquenta Reais

Outras Informacdes
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 16/11/2023.
- Valor aproximado de Tributos: Municipal:16,50 (3,00%)

Recebi(emos) de NOSSA SENHORA DE FATIMA AUTO ONIBUS LTDA Dados que identificam a nota
0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica ao lado. Nuamero da Nota
19/NFE
Emisséo
T 27/10/2023 14:44:25
Data Identificacdo do Recebedor Codigo de verificagéo
5550DEC9ED0940E12516




Gmail - Pedido de or¢amento https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7041d3e415&view=pt&search=a...

M Gma|l Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com>

Pedido de orgamento
4 messages

Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> Thu, Oct 5, 2023 at 3:13 PM
To: erica.micucci@cmwtransportes.com.br

Boa tarde!
Tudo bem? Venho em nome da Associacdo Braganca Mais solicitar um orgamento de transporte, por favor.

- Transporte de 12 pessoas

- Para o dia 28/10 - sabado

- Saida do Jardim Publico, Braganga Paulista, até o Espago Maita (localizado no bairro do Biriga)
- 8h30 as 12h

Muito obrigada!

Projeto de Galho em Galho - Plantar, Passarinhar e Educar.
www.coletivobragancamais.org

@
de galho" Yem galho

plantar - pass@inhar - educar

Erica Micucci | CMW <erica.micucci@cmwtransportes.com.br> Thu, Oct 5, 2023 at 5:09 PM
To: Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com>

Boa tarde!

Como solicitado segue o valor

Van 15 lugares R$ 550,00

Qualquer duvida fico a disposigao.

Atenciosamente,

Erica Micucci

TURISMO

Fone: 11 2473.6067 | Cel: 11 95742.8682 © ‘ !
SAC: 0800 941 1209 | Def. Auditivo: 0800 941 1205
Rod. Jodo Hermenegildo de Oliveira, km 07 - Guaripocaba ANoS
Braganca Paulista - Sdo Paulo - CEP 12.929-365

Antes de imprimir, pense no seu compromisso com o Meio Ambiente!

[Quoted text hidden]

Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> Wed, Oct 11, 2023 at 9:48 AM

To: Erica Micucci | CMW <erica.micucci@cmwtransportes.com.br>

Bom dia! O niumero de passageiros agora € 18. Vc poderia ver o novo valor, por favor? Muito obrigada! Desculpa o incomodo! O
resto das informagdes continua o mesmo:

- Para o dia 28/10 - sabado
- Saida do Jardim Publico, Braganga Paulista, até o Espago Maita (localizado no bairro do Biriga)

1 of2 09/01/2024, 09:09


http://www.coletivobragancamais.org/
http://www.coletivobragancamais.org/

Gmail - Pedido de orcamento

- 8h30 as 12h

Obrigada novamente!
[Quoted text hidden]

2 attachments

blocked.gif
1K

blocked.gif
1K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7041d3e415&view=pt&search=a...

Erica Micucci | CMW <erica.micucci@cmwtransportes.com.br>
To: Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com>

Bom dia, como solicitado segue o valor
Micro 30 lugares R$ 700,00

Qualquer duvida fico a disposicao.

Atenciosamente,

Antes de imprimir, pense no seu compromisso com o Meio Ambiente!

[Quoted text hidden]

blocked.gif
1K

2 of 2

Wed, Oct 11, 2023 at 10:37 AM

Erica Micucci

TURISMO
Fone: 11 2473.6067 | Cel: 11 95742.8682 © ‘ !
SAC: 0800 941 1209 | Def. Auditivo: 0800 941 1205

Rod. Jodo Hermenegildo de Oliveira, km 07 - Guaripocaba
Braganca Paulista - Sdo Paulo - CEP 12.929-365

09/01/2024, 09:09


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7041d3e415&view=att&th=18b1ec82005056f0&attid=0.1&disp=inline&realattid=18b1ec7b2a2527484c21&safe=1&zw
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https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7041d3e415&view=att&th=18b1ec82005056f0&attid=0.2&disp=inline&realattid&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7041d3e415&view=att&th=18b1ef4bd275a658&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7041d3e415&view=att&th=18b1ef4bd275a658&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw

Gmail - Pedido or¢camento https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7041d3e415&view=pt&search=a...

Dominici Turismo <dominicitur@gmail.com> Wed, Oct 11, 2023 at 1:42 PM
To: Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com>

Boa tarde,

Considerando as sistuagbes de aproveitamento ou ndo de veiculo, segue orgamento para locagao de veiculo tipo van
de 18 lugares:

1- veiculo exclusivo..........ccccee........ R$ 890,00;

2- veiculo com reaproveitamento......R$ 695,00.

Dividindo os valores por 18, esta saindo mais em conta do que os valores para o veiculo de 15 lugares.
Ficamos a disposigao.

att.

Simone

Dominici Turismo
(11) 4033-2721
(11) 9 9666-2247

N&o contém virus.www.avast.com

Em qua., 11 de out. de 2023 as 09:48, Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> escreveu:
Bom dia! O ndmero de passageiros agora é 18. V¢ poderia ver o novo valor, por favor? Muito obrigada! Desculpa o
incomodo! O resto das informagdes continua o0 mesmo:

- Para o dia 28/10 - sabado
- Saida do Jardim Publico, Braganga Paulista, até o Espago Maita (localizado no bairro do Biriga)
- 8h30 as 12h

Obrigada novamente!

On Tue, Oct 10, 2023 at 8:27 AM Dominici Turismo <dominicitur@gmail.com> wrote:
Bom dia.
O veiculo é van de 15 lugares.
Qual o n° de passageiros? Trabalhamos com micro-6nibus e énibus.
att.
Simone

Dominici Turismo
(11) 4033-2721
(11) 9 9666-2247

Nao contém virus.www.avast.com

Em ter., 10 de out. de 2023 as 08:08, Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> escreveu:
Obrigada pelo orgamento!

Talvez tenhamos uma alteragéo, um pouco mais de 12 pessoas.
O transporte cotado é para até quantos passageiros?

Precisamos pagar com quantos dias de antecedéncia?
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Obrigada novamente!

Em sex., 6 de out. de 2023 10:41, Dominici Turismo <dominicitur@gmail.com> escreveu:
Bom dia,

Conforme sua solicitagao, segue orgcamento para locagéo de veiculo tipo van, onde vou lhe colocar 2
situagodes:

1- com van exclusiva para o evento nos horarios determinados............cccc........ R$ 790,00;

2- com reaproveitamento de veiculo (como temos veiculos realizando transporte pela regido, conseguimos
realizar com esse mesmo veiculo mas dependera se vocés poderado estar com o horarios de saida alinhado
com o veiculo, ou seja, se o0 horario de retorno for as 11:00 ou as 13:45).................. R$ 595,00.

Ficamos a disposi¢cao para maiores esclarecimento.
att.
Simone

Dominici Turismo
(11) 4033-2721
(11) 9 9666-2247

N&o contém virus.www.avast.com

Em qui., 5 de out. de 2023 as 18:42, Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> escreveu:
Isso mesmo! Com NF para CNPJ. Obrigada!

Em qui., 5 de out. de 2023 16:09, Dominici Turismo <dominicitur@gmail.com> escreveu:
Boa tarde,

Tudo bem.

E com nota para Pessoa Juridica?
att.

Simone

Dominici Turismo
(11) 4033-2721
(11) 9 9666-2247

N&o contém virus.www.avast.com

Em qui., 5 de out. de 2023 as 15:14, Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> escreveu:
Boa tarde!

Tudo bem? Venho em nome da Associagao Braganga Mais solicitar um orgamento de transporte, por
favor.

- Transporte de 12 pessoas

- Para o dia 28/10 - sabado

- Saida do Jardim Publico, Braganga Paulista, até o Espago Maita (localizado no bairro do Biriga)
- 8h30 as 12h

Muito obrigada!
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Projeto de Galho em Galho - Plantar, Passarinhar e Educar.
www.coletivobragancamais.org

@
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Projeto de Galho em Galho - Plantar, Passarinhar e Educar.
www.coletivobragancamais.org
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M Gma|l Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com>

Pedido orgamento
6 messages

Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> Thu, Oct 5, 2023 at 3:12 PM
To: cristina.zago@grupobelarmino.com.br

Boa tarde!
Tudo bem? Venho em nome da Associa¢do Braganga Mais solicitar um orgamento de transporte, por favor.

- Transporte de 12 pessoas

- Para o dia 28/10 - sabado

- Saida do Jardim Publico, Braganga Paulista, até o Espago Maita (localizado no bairro do Biriga)
- 8h30 as 12h

Muito obrigada!

Projeto de Galho em Galho - Plantar, Passarinhar e Educar.
www.coletivobragancamais.org

B
de galho '\ ’em galho

plantar - passainhar - educar

Cristina Elena Toaldo Zago <cristina.zago@grupobelarmino.com.br> Tue, Oct 10, 2023 at 10:11 AM

To: Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com>

olal

Bom dia!

O valor seria de R$550,00.

Atenciosamente,
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Cristina Elena Zago

Departamento Administrativo

. %04 GRUPO BELARMINO ’ Vo
v_ Unidade: Nossa Senhora de Fatima

Fone:(11)4882-9400 | Ramal: 9402
grupobelarmino.com.br Cel.:(11) 97149-0912
cristina.zago@grupobelarmino.com.br

WY

[Quoted text hidden]

Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> Tue, Oct 10, 2023 at 11:38 AM
To: Cristina Elena Toaldo Zago <cristina.zago@grupobelarmino.com.br>

Muito obrigada!!

Talvez a gente tenha uma pequena a alteragdo no nimero de pessoas. Até quantos passageiros o veiculo cotado
suporta? Obrigada!
[Quoted text hidden]

2 attachments

Cristina Elena Zago
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Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> Wed, Oct 11, 2023 at 9:51 AM

To: Cristina Elena Toaldo Zago <cristina.zago@grupobelarmino.com.br>

Bom dia! Tivemos uma nova alteragdo no niumero de passageiros, O niumero agora € 18. V¢ poderia ver o novo valor,
por favor? Muito obrigada! Desculpa o incomodo! O resto das informagdes continua o mesmo:

- Para o dia 28/10 - sabado
- Saida do Jardim Publico, Braganca Paulista, até o Espago Maita (localizado no bairro do Birica)
- 8h30 as 12h

Obrigada novamente!
[Quoted text hidden]

2 attachments
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Cristina Elena Toaldo Zago <cristina.zago@grupobelarmino.com.br> Wed, Oct 11, 2023 at 3:13 PM

To: Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com>

Posso manter este valor

[Quoted text hidden]

Galho em Galho <galhoemgalho2023@gmail.com> Tue, Oct 17, 2023 at 6:25 AM
To: Cristina Elena Toaldo Zago <cristina.zago@grupobelarmino.com.br>

Bom dia!

Vamos fechar com vocés o transporte!
O pagamento pode ser feito com pix?
Vou enviar os dados para a NF.

Muito obrigada!

E Associagao Braganga Mais - dados para NF

[Quoted text hidden]
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